
PATVIRTINTA
Kauno rajono savivaldybes administracijos
Kultiiros,  Svietimo  ir sporto skyriaus vedejo

KAUNO R. GARLIAVOS ADOMO MITKAUS PAGRINDINE MOKY

(bendrojo ugdymo istaiga)
KABINETAI

(sporlo bazes pavadinimas)

UZIMTUMO GRAFIKAS

2026-01-02

PIRMADIENIS ANTRADIENIS TRECIADIENIS
Laikas Naudoto.ias Laikas Naudoto.ias Laikas Naudoto.ias

13.00 14.30 UAB 15.00 17.00 MB „Talentu aleja"
„Edkuacija"(Briks4Kidz),skaitykla(iki05.31) muzikos kab. 2-12

14.45 16.15 V§! „Laikas kartu" 14.00 15.30 MB „Bardis"
Detektyvu klubas 3-4 kab.(iki06.29) 3-4 kab. (iki 06.01)

KETVIRTADIENIS PHNKTADIENIS SESTADIENIS
Laikas Naudoto.ias Laikas Naudotojas Laikas Naudoto.ias

14.00 15.30 V§| „Robotikos akademija" 13.00 14.00 UAB Sachmatu mokyk]a,
2-46 kabinetas (iki 06.04) 1 -7 kabinetas (iki 06.30)

13.00 15.00 V§l „Btik saugus LT",skaitykla(iki06.05.)

15.00 16.00 MB „Talentu aleja"muzikoskab.2-12



PATVIRTINTA

KAUNOR.GARLIAVOSAI)OM0MITKAUSPAGRINDINEMOK

(bend:ojo ugd_yTTo i
SALESOKIO

(sporto bazes pavadinimas)

UZIMTUMO GRAFIKAS

(data)                                                                                      TRECIADIENIS

plRMADmNls ANTLaikas16.0019.00 RADIENISNaudoto.as _I
Naudoto.asFKGarliava§okiosaleGimnastikosstudij a,Siksta"§okiosale

Laikas Naudoto.asFKGarliava
Lal16.00 kas18.0020.00

FK Garliava§okiosale
16.00 18.00

18.30 19.30 FK Garliava 19.00 20.00 Gitana Bubniene 18.00

§okio sale
sokio sale 111111_

iiiii SESTADIENIS
KETVIRTADIENIS PENKTADIENIS I_ Naudoto.as

'kas Naudoto.as Laikas14.00 Naudoto.asGatves§okiaiFKGarliava Lalkas

14.3018.0019.00 16.0019.0020.00 V§| 5okiu studija"Imerium"FKGarliava

17.00 18.00

§okio saleGitanaBubniene§okiosale sokio sale



PATVIRTINTA
Kauno rajono savivaldybes administracijos
Kulfuros`  Svietimo ir sporto skyriaus vedejo
2023m.gru      ..       4d.isakymu     r.1`l-97

I \   „  „" tT ` ...,„`,;
l ill-:;r,,. \`.:'^RAUNOR.GAREIAVOSADOMOMITRAUSPAGRINDINEMOKYLa*-¥'

: ,,,    I,`    TRECIADIENIS

PIRMADIENIS•kNaudoto.as ALaikasNTRADIENISNaudoto.as
Laikas Naudoto.asGPVkevi6ienetinklinis

Lal16.00 as19.3021.30
FK Garliava I 3 .0015.00 13.45 G.  Po§kevi5iene „JudriejiZaidimai"Knorsortocentras 7.10I3.00 7.5514.40 .OSG. Po§kevi6iene„Judrie.iZaidimai"Kaunor.sportocentrasR.Umikiene,rankinisKaunor.sportocentrasrankinisFKGarliava

19.30 UAB „Plastena" 16.30 au.PR.Umikiene, rankinis

1500 16.30730
16.00 17.30 Kauno r. sporto centrasrankinis ''

17.30 19.302I.00 FK GarliavaSaranasMickus 16.0017.30 I.19.30

111111111- 19.30 Mk klos bendruomeneI iiiii 19.00              20.00 0

IENIS
KETviRTADmNls                                   pENKTADIENis

SESTADIENIS SEKMADL.ka Naudoto.as

L'ka Naudoto.asG.Po§kevi6iene,tinklinis Laikas Naudoto.asKaunor.sportocentras,rankinis Laikas8.4511.009.3011.00 Naudoto  asSardnasMickus al10.000 S12.001600
Stefan HendriksLaunasRamo§kaal7.10 S 7.55

15.00 16.30

16.00 17.30 Kauno r. sportocentras,rankinisFKG1`va 16.00 20.00 FK GarliavaMvkauskas
15.0 ry

Ill.Jtl'I ''' as 1111111-
17.3019.30 19.3021.30 arlaUAB„Plastena"

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii-
I


